

مبارزه با کفار باید از طریق وحدت میان مسلمانان آغاز شود



معاون ارتباطات سازمان محمدیه اندونزی اظهار کرد: ما امروز شاهد وضعیت مناسبی از مسلمانان در جهان نیستیم و می‌بینیم که چگونه دشمنان و استکبار جهانی با آنان برخورد می‌کنند. بنا بر این وظیفه ما این است که به آن توجه کنیم و به غیر از همبستگی راه خروجی از این وضعیت وجود ندارد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، سیف محمد مغنی، معاون ارتباطات سازمان محمدیه اندونزی، صبح چهارشنبه 20 مهرماه در مراسم افتتاحیه سی و ششمین کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی در سخنانی ضمن تبریک میلاد پیامبر گرامی اسلام (ص) و امام جعفر صادق (ع) اظهار کرد: خداوند متعال، وحدت را برای همه جهانیان قرار داده و پیامبری (ص) را نازل کرد تا بتواند ما را از دست رذالتها نجات دهد.

وی افزود: ما مسلمانان به دلیل اینکه دنبال رو حضرت محمد(ص) هستیم باید ماموریت ایشان را ادامه دهیم و نباید دست از تلاش برداریم. جهان اسلام همواره از سوی دشمنان و استکبار جهانی مورد حمله قرار می‌گیرد و گاهی هم به دلیل مشکلات داخلی دچار افول می‌گردد.

سیف محمد مغنی تصریح کرد: یکی از مهمترین نکات در اصول اسلامی، توجه به آموزه های دینی است در واقع اسلام تنها برای مسلمانان نیامده، بلکه برای کل بشریت پیامی را در نظر دارد.

وی با بیان اینکه امروز جهان در وضعیتی قرار گرفته است که ظلم غالب باشد، تصریح کرد: بنابراین وظیفه مسلمانان این است که با ظلم به هر روشی مبارزه و مقابله کنند و این کار جز با وحدت عملی نمی شود.

معاون ارتباطات سازمان محمدیه اندونزی خاطر نشان کرد: ما امروز شاهد وضعیت مناسبی از مسلمانان در جهان نیستیم و می بینیم که چگونه دشمنان و استکبار جهانی با آنان برخورد می کنند. بنابراین وظیفه ما این است که به آن توجه کنیم و به غیر از همبستگی راه خروجی از این وضعیت وجود ندارد.

معاون ارتباطات سازمان محمدیه اندونزی با اشاره به اینکه خداوند متعال همواره تاکید دارد که مسلمانان هر آنچه را که برای خود می پسندند، برای دیگران هم بپسندند، گفت: بنابراین اگر می خواهیم وحدت گسترش یابد، باید خوبی و همدلی و برادری را در جهان بگسترانیم.

مغنی خاطر نشان کرد: مبارزه با کفار باید از طریق وحدت میان مسلمانان آغاز شود، چراکه دشمن همواره در پی ایجاد سیاست هایی جهت گسترش تفرقه میان مسلمین است، آنها به خاطر منافع خودشان دست به هرکاری می زنند تا این امر محقق گردد.

وی با بیان اینکه امروز در برخی از کشورهای اسلامی شاهد اختلاف هستیم، گفت: برخی از کشورهای اسلامی بیش از سایر کشورها دچار درد و رنج هستند، به این دلیل که به دنیا دوستی و ثروت اندوزی دچار شده اند.

مغنی در پایان گفت: بدون عدالت، صلحی در جهان برقرار نمی شود و ما مسلمانان وظیفه داریم که پیام اسلام را انتشار دهیم.